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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
serveringsområde, stikprøvevis kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer i køleenheder og på lager herunder
foretaget temperaturkontrol af kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af pommesfrites herunder hyppig
udskiftning af olie samt temperaturstyring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold af bordoverflader, emfang,
køleenheder herunder hylder og lister.
Følgende er kontrolleret: skadedyrssikring af udendørs
lagerlokale.
Følgende er konstateret: der fremstår lysindfald ved taget i
lagerlokalet. Der ses ikke tegn på skadedyr i lagerlokalet.
Virksomheden fortæller, at vi vil få det fikset med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler hvor
der forefindes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
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egenkontrolprogram for opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav samt for begrænsning af akrylamid.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: hvidløgsmayonnaise for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


